令和５年度第３回茅ヶ崎市立鶴嶺公民館運営審議会会議録概要

議題 １ 令和５年度事業報告について（１２月～３月実施分）

２ 答申について

３ 令和６年度予算（案）及び事業計画（案）について

４ その他

日時  令和６年３月２２日（金）１３時３０分～１５時３０分

 場所  茅ヶ崎市立鶴嶺公民館２階学習室２

 出席者氏名  会 長 岩壁 榮

 副会長 岡野 一郎

 委 員 田中 節夫

     山本 和男

渡辺 孝

     堀内 秀行

金井 秀子

事務局 担当課長 荒 名穂子、主任 三谷 恭子

会議資料 次第

資料１ 令和５年度主催事業報告（１２月～３月実施分）

資料２ 答申案

資料３－１ 令和６年度歳入予算内訳表

資料３－２ 令和６年度歳出予算内訳表

資料４ 令和６年度主催事業実施計画

会議の公開・非公開  公開

傍聴者数  ０人

（会議の概要）

議題１ 令和５年度事業報告について（１２月～３月実施分）

事務局より、資料に基づき令和５年１２月～令和６年３月に行った鶴嶺公民館主催事業の実施状況

について説明をし、質疑応答を行いました。

 この概要は、令和６年３月２２日に開催した令和５年度第３回茅ヶ崎市立鶴嶺公民館運営審議

会の速報として作成したものです。

 詳細については、令和６年５月６日までに公表する予定の会議録でご確認ください。

議題２ 答申について

答申書案の最終確認を行い、誤植等修正の上、岩壁会長より荒館長へ答申書が渡されました。

議題３ 令和６年度予算（案）及び事業計画（案）について

事務局より、資料３－１、資料３－２及び資料４に基づき令和６年度の予算(案)及び主催事業の実施

計画について説明し、質疑応答を行いました。

議題４ その他

 茅ヶ崎市公民館運営審議会委員連絡協議会（書面会議）について説明しました。